[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PORTARIA N º . 004/2016
DISPÕE SOBRE: horário para o uso das dependências do plenário da Câmara Municipal de Monte Azul e dá outras providências.

ANTONIO ARNALDO GURJON, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E  :

ARTIGO 1° - Fica estabelecido 3 (três), horários para realização das Convenções Municipais nas dependências do Plenário da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - SP.,  os horários assim estabelecidos: das 8h às 12h,  das 13h às 17h e das 18h às 22h.

ARTIGO 2º - Com a anuência do partido que estiver com o horário e dia reservado, outro partido poderá usar as dependências do Plenário da Câmara ao mesmo tempo, desde que com autorização por escrito de quem detém a reserva e o direito ao uso.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário

Monte Azul Paulista, 17 de Junho de 2016.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Registrada e Publicada no expediente da secretaria da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, em 17 de Junho de 2016.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.